
 
U C H W A Ł A   Nr  IX /53/11 

 
 

Rady Gminy  Mieścisko z dnia  21  września   2011r. 
                                                                                                                                            
w  sprawie wyrażenia zgody na  zbycie  w drodze bezprzetargowej 
nieruchomości położonej  w Podlesiu Kościelnym 
 
 
          Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 9  litera  „a”  ustawy z dnia  08 marca 1990r.  o  
samorządzie gminnym  / tekst jednolity  Dz. U.  Nr  142  poz.  1591  z  2001r. ze 
zmianami /  oraz art. 37 ust. 2 pkt 1 i art. 34 ust 1 pkt 1 ustawy  z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity Dz. U. 2010r. Nr 102  poz. 
651ze zmianami/, a także art. 231 Kodeksu Cywilnego. 
 
 
 
Rada  Gminy    Mieścisko  uchwala,  co  następuje: 
 

 
§  1 

 
Wyraża się zgodę na  zbycie  w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej w 
Podlesiu Kościelnym, oznaczonej geodezyjnie jako działka   nr  15/1  o powierzchni  
0,0361 ha, zapisanej  w KW  nr  PO1B/00057974/2  w  Sądzie  Rejonowym  w  
Wągrowcu,  na rzecz podmiotu mającego pierwszeństwo jej nabycia z mocy art. 231 
Kodeksu Cywilnego.   

 
§  2 

 
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  Mieścisko. 
 

 
 

§  4 
 

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
U z a s a d n i e n i e 

 
 

do Uchwały Nr  IX/53/11   Rady Gminy  Mieścisko 
z dnia   21 września  2011r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej 
nieruchomości  położonej w Podlesiu Kościelnym. 
 
          Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 9  litera  „a”  ustawy z dnia  08 marca 1990r.  o  
samorządzie gminnym  / tekst jednolity  Dz. U.  Nr  142  poz.  1591  z  2001r. ze 
zmianami /  oraz art. 37 ust. 2 pkt 1 i art. 34 ust 1 pkt 1 ustawy  z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity Dz. U. 2010r. Nr 102  poz. 
651ze zmianami/ a także art. 231 Kodeksu Cywilnego, Rada Gminy może zwolnić z 
obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomości  na rzecz podmiotu, który 
wniósł na działce nr 15/1 budynek którego wartość przekracza znacznie wartość 
samej działki a podmiotem tym w niniejszej sprawie jest  Miros ław Jeziorek. 
 
Zatem podjęcie niniejszej uchwały wyrażającej zgodę rady na zbycie w/w 
nieruchomości w drodze bezprzetargowej ,jest uzasadnione. 

 

 


